
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

樹木管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月5日
有限会社前田造園土木
寝屋川市太間東町4-3

7120002076805 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,994,000円 - - - -

記章仕上加工　1,000個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月5日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,160,000円 - - - - 単価契約

排水処理設備保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月5日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,451,600円 - - - - 単価契約

クレジットカードの利用による貨幣
セット等の信用販売に係る加盟店契
約　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月6日
三菱ＵＦＪニコス株式会社
東京都文京区本郷3-33-5

8010001000016 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,392,790円 - - - - 単価契約

純水カートリッジ　100本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月7日
大研理化学器械株式会社
大阪市北区天神橋2-4-16

4120001066462 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,011,716円 - - - - 単価契約

湿式分級機　2台
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月8日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,500,000円 - - - -

600位銀地金精製加工
20,282,627.4ｇ

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月11日
田中貴金属工業株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,000,544円 - - - -

接着剤（電気炉炉壁等補修用）（広
島支局）　2,000㎏（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月12日
日本坩堝株式会社大阪支店
東大阪市稲田上町1-2-22

9011001018113 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,576,800円 - - - - 単価契約

排水処理共沈剤　196缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月12日
壽環境機材株式会社
大阪市北区天満1-19-4

9120001063918 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,005,480円 - - - - 単価契約

塗装液　850缶（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月13日
株式会社トウペ
堺市西区築港新町1-5-11

3120101004711 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,355,020円 - - - - 単価契約

エンドミル　1,920本（予定数量）
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月14日
横山機工株式会社
大阪市福島区海老江6-6-16

6120001036810 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,328,830円 - - - - 単価契約

記章仕上加工　2,450個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月15日
株式会社青木メタル
東京都板橋区成増3-25-1

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,491,720円 - - - -

虹色発色加工装置点検及び部品
交換作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月19日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

10,605,600円 - - - -

冬服　961枚
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月20日
中谷株式会社
大阪市中央区南新町1-3-3

5120001115598 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,499,288円 - - - -

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　平成30年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

アルミパレット　100枚
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月21日
岡谷鋼機株式会社
大阪市西区新町1-27-5

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,625,800円 - - - -

プルーフ貨幣セット用外装紙ケー
ス、緩衝材及び証明書　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月21日
サンメッセ株式会社大阪支店
大阪市中央区南本町1-3-9-303

9200001013658 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

48,498,912円 - - - - 単価契約

品質マネジメントシステム(ISO9001)
及び環境マネジメントシステム
(ISO14001)審査業務　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月21日
エイエスアール株式会社
東京都中央区日本橋大伝馬町2-7

7010001068657 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,670,000円 - - - -

製造貨幣等輸送作業（さいたま支
局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月22日
綜合警備保障株式会社
東京都港区元赤坂1－6－6

3010401016070 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,895,400円 - - - - 単価契約

略小勲章仕上加工
２３５個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月22日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,500,470円 - - - - 単価契約

600位銀地金精製加工
20,294,425.0ｇ

独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月22日
田中貴金属工業株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

6010001127950 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,781,006円 - - - -

ニッケル地金　25ｔ
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月22日
阪和興業株式会社
大阪市中央区伏見町4-3-9

8120001077530 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

48,735,000円 - - - -

貨幣極印下地　18,100個
独立行政法人造幣局
理事　橋本　徹
大阪市北区天満1-1-79

平成30年6月28日
日立金属商事株式会社関西支店
大阪市北区中之島3-3-23

9010001054795 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

64,666,080円 - - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注２）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。


